[image: C:\Users\User.Aspire\Pictures\Герб2.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
«СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН»
Калужская область
РАЙОННАЯ   ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

От 28.04.2023                                                                 № 307

Об  утверждении  отчета поисполнению
бюджета МР «Сухиничский район»
за 2022 год

         Рассмотрев протокол публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального района «Сухиничский район» от 24.03. 2023 года Районная Дума муниципального района «Сухиничский район»  РЕШИЛА:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Сухиничский район» за 2022 год по доходам в сумме1 147 403700 рублей58 копеек, расходам 1 145 503602 рубля27 копееки превышением доходов над расходами в сумме1 900 098 рублей31 копейка.
        2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального района «Сухиничский район» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов (приложение№1).
       3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района «Сухиничский район» за 2022 год по ведомственной структуре расходов (приложение №2).
       4. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района «Сухиничский район» за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов (приложение №3).
       5. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Сухиничский район» за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (приложение №4).
      6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Сухиничскийрайон»                                                   Н.А.Егоров

image1.png